
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

16 січня 2018 року                                                                                                    № 19 
 

Про внесення змін до Положення  
про адміністративну комісію при  
виконавчому комітеті Комсомольської  
селищної ради, затвердженого рішенням  
виконавчого комітету Комсомольської  
селищної ради від 29.12.2017 р. № 340 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у пп. 4 пункту б статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 21, 213, 214, 218, 254, 255, 256 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, розглянувши лист Зміївської 
райдержадміністрації від 09.01.2018р. № 01-32/56, з метою впорядкування діяльності 
адміністративної комісії виконавчий комітет Комсомольської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до Положення про адміністративну комісію при виконавчому комітеті 
Комсомольської селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради від 29.12.2017 р. № 340, а саме: 
- викласти пункт 16 в наступній редакції: 
«16. Адміністративна комісія  розглядає  справи  про адміністративні  правопорушення,  
зазначені  в частині другій статті 218 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення»; 
- викласти підпункт 6 пункту 25 в наступній редакції: 
«6) чи  є підстави для передачі матеріалів про адміністративне правопорушення на 
розгляд громадської   організації,   трудового колективу, якщо з урахуванням характеру 
вчиненого правопорушення і особи правопорушника до нього доцільно застосувати 
захід громадського впливу»;  

- викласти пункт 29 Положення в наступній редакції: 
«29. Постанова  про  закриття  справи  виноситься  при оголошенні  усного  зауваження,  
передачі  матеріалів  на  розгляд громадської  організації  чи трудового колективу або 
передачі їх прокурору, органу попереднього слідства чи дізнання, а також  при наявності 
обставин,  що виключають провадження в справі про  адміністративне  
правопорушення,  зазначених  у  статті   247 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

Комсомольський селищний голова         Д.М.Діхтяр 


